
Zarządzenie Nr  4/2017 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 5/2010 Dyrektora Przedszkola Publicznego                     

          w Ślemieniu z dnia 30.12.2010 r. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o  rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 2342) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1911 z późn.zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

dokonuje się zmian w załacznikach nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do zarzｹdzenia nr 5/2010 Dyrektora Przedszkola 

Publicznego w 畦emieniu z dnia 30.12.2010 r. w sprawie przyj黎ych zasad rachunkowo彡i  w Przedszkolu 

Publicznym w 畦emieniu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Przedszkola Publicznego w Ślemieniu. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 
 

 


